
Představení nové knihy Pražšké
jaro - Logika nového světa

Compiled Nov 9, 2022 8:27:17 AM by Document Globe ®   1

Pražské jaro: Logika nového světa - Od reforem k revoluci
Zveme vás na představení nové knihy Pražské jaro: Logika nového světa - Od reforem k revoluci, jejíž autorem je Michal
Hauser.
Kniha se zaměřuje na opomíjené dimenze pražského jara, které na něj vrhají jiné světlo, a přináší jiný pohled než ten, s
nímž se běžně setkáváme v polistopadových českých a slovenských pracích. Jsou v ní představeny reformy týkající se
podnikové demokracie, samosprávného soudnictví, zrušení politických, od společnosti odtržených elit a další myšlenky a
počiny pražského jara. Jako jedinečný rys pražského jara vykresluje vzájemné výměny mezi vládnoucí mocí, expertními
týmy a společenskými hnutími. Díky nim reformy přecházely v revoluci, která od základu proměňovala státní socialismus.

Na knize se mimo jiné podílel i Ondřej Lánský.
Kniha bude uvedena 16. 11. 2022 od 18:00 hodin v Akademickém konferenčním centru (Husova 4a, 110 00 Praha 1).
Promluví Milena Bartlová a Jan Géryk.


